
 
 

UCHWAŁA NR XI/69/2025 
RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych oraz ustalenia zasad 
korzystania z obiektów i usług sportowo-rekreacyjnych Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.   o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Powiatu w  Bełchatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się poniższe regulaminy korzystania z obiektów sportowo-rekreacyjnych, stanowiących 
własność Powiatu Bełchatowskiego, pozostających w zarządzaniu Powiatowego Centrum Sportu 
w Bełchatowie: 

1) Regulamin Sali Gimnastycznej Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie, o brzmieniu jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Regulamin Pływalni Krytej Powiatowego  Centrum Sportu w Bełchatowie,  o brzmieniu jak  w załączniku 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Regulamin Lodowiska Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie, o brzmieniu jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) Regulamin Namiotowej Hali Sportowej Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie, o brzmieniu jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Regulamin Boiska ze Sztuczną Nawierzchnią Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie, o brzmieniu 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Regulamin Stadionu Lekkoatletycznego  Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie, o brzmieniu jak 
w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Regulamin  Siłowni Fit  Powiatowego  Centrum Sportu w Bełchatowie,    o  brzmieniu  jak   w załączniku  
nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) Regulamin Sali  Fitness  Powiatowego  Centrum  Sportu w Bełchatowie,  o  brzmieniu  jak  w załączniku  
nr 8 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Regulaminy, o których mowa w § 1 pkt 1 – 8 zostaną podane do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie ich na tablicach informacyjnych znajdujących się w obiektach sportowych, których regulaminy 
dotyczą, w miejscu i w sposób umożliwiający zapoznanie się z ich treścią użytkownikom. 

§ 3. Ustala się zasady korzystania z obiektów sportowych Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie. 
W odniesieniu do opłat za korzystanie z obiektów i usług PCS, ustala się zniżki w wysokości: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3997



1) 30 % na imprezy sportowo-rekreacyjne, turnieje i zawody sportowe, rozgrywki ligowe i pucharowe. Ze 
zniżki korzystać mogą jednostki organizacyjne Powiatu Bełchatowskiego, służby powiatowe, inspekcje 
i straże, dla których zwierzchnikiem jest Starosta Bełchatowski, organizacje pozarządowe, kluby 
i organizacje sportowe zarejestrowane i funkcjonujące na terenie Powiatu Bełchatowskiego, szkoły dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Bełchatowski; 

2) 50%  dla pracowników PCS i członków ich rodzin. Członkami rodziny są: współmałżonkowie, dzieci – 
pozostające na utrzymaniu i wychowaniu osoby uprawnionej, dzieci przysposobione, dzieci przyjęte 
w ramach rodziny zastępczej – w wieku do lat 18, a jeżeli kształcą się w szkołach do czasu ukończenia 
nauki, nie dłużej jednak niż do ukończenia 25 lat, lub do dnia wstąpienia w związek małżeński, podjęcia 
pracy. Dotyczy także dzieci małżeństw rozwiedzionych, zamieszkujących oddzielnie – jeżeli pracownik 
udowodni, że łoży na ich utrzymanie. 

§ 4. Powierza się Zarządowi Powiatu w Bełchatowie uprawnienia do ustalania cen i opłat za korzystanie 
z obiektów Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie oraz uprawnienia do ustalania zniżek w tych cenach 
i opłatach. 

§ 5. Tracą moc Uchwały: 

1) Nr XXXVI/224/2017 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 30 sierpnia 2017 r.  w sprawie 
ustalenia zasad korzystania z obiektów i usług sportowo-rekreacyjnych Powiatowego Centrum Sportu 
w Bełchatowie; 

2) Nr XLI/257/2017 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 20 grudnia 2017 r.  w  sprawie 
wprowadzenia regulaminów obiektów użyteczności publicznej Powiatowego Centrum Sportu 
w Bełchatowie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Bełchatowie. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz wywieszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Bełchatowie i opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Bełchatowie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Bełchatowie 
 

Marek  Chrzanowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3997



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Regulamin Sali Gimnastycznej 
Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie 

§ 1. Zasady ogólne 

1. Zarządcą obiektu jest Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie. 

2. Obiekt jest czynny 7 dni w tygodniu, zgodnie z harmonogramem funkcjonowania (czas otwarcia może 
ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych). 

3. Wszelkie informacje o dokonywaniu rezerwacji oraz wolnych terminach dostępne są w kasie pływalni, 
biurze PCS, telefonicznie, lub za pośrednictwem środków komunikacji  elektronicznej. Informacje na stronie:  
www.pcs-belchatow.pl. 

4. Opłaty za korzystanie z obiektu pobierane są zgodnie z cennikiem PCS w Bełchatowie. 

5. Korzystający z obiektu ponoszą osobiste ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

6. Na terenie obiektu znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem. Monitoring prowadzony 
jest w sposób nienaruszający dóbr osobistych, godności oraz intymności użytkowników. Klienci odwiedzający 
obiekt wyrażają zgodę na monitorowanie pobytu. 

§ 2. Zasady korzystania 

1. Za jednorazowe skorzystanie z sali należy uiścić opłatę w kasie  pływalni. W przypadku cyklicznego 
korzystania z sali należy uprzednio podpisać umowę z Dyrektorem Powiatowego Centrum Sportu 
w Bełchatowie. 

2. Użytkownikami sali gimnastycznej mogą być grupy szkolne, organizacje, stowarzyszenia, grupy 
zorganizowane oraz osoby prywatne. 

3. Sala gimnastyczna jest przeznaczona do realizacji zajęć wychowania fizycznego, rozgrywek sportowych 
oraz organizowania imprez sportowo-rekreacyjnych i okolicznościowych. 

4. Osoby małoletnie do 13 roku życia chcące skorzystać z obiektu muszą pozostawać pod opieką osoby 
pełnoletniej. 

5. W przypadku grup szkolnych, korzystanie z sali gimnastycznej dozwolone jest tylko w obecności 
nauczyciela/opiekuna. W pozostałych przypadkach w sali gimnastycznej musi przebywać co najmniej jedna 
osoba pełnoletnia, która będzie odpowiedzialna za pozostałych uczestników zajęć. 

6. Wszystkich ćwiczących i prowadzących zajęcia obowiązuje czyste, zmienne obuwie sportowe. 

7. Ćwiczący przebierają się w szatni, pozostawiając obuwie i ubranie w należytym porządku. W czasie 
przebywania w sali gimnastycznej  szatnia powinna być zamknięta. Osoby nie uczestniczące w zajęciach 
nie mogą przebywać w tym czasie w szatni. 

8. Przemieszczanie sprzętu, przygotowanie urządzeń oraz sprzętu sportowego na sali do ćwiczeń powinno 
odbywać się zgodnie z zaleceniem prowadzącego/obsługi PCS, w sposób bezpieczny i z zapewnieniem 
odpowiedniej dbałości o sprzęt. Wszystkie uszkodzenia sprzętu i urządzeń w sali należy natychmiast zgłaszać 
prowadzącemu zajęcia, lub obsłudze obiektu. 

9. Wszystkie urządzenia w sali oraz sprzęt do ćwiczeń mogą być  wykorzystywane tylko zgodnie z ich 
przeznaczeniem. Prowadzący/obsługa PCS ma obowiązek sprawdzić stan techniczny używanych podczas zajęć 
urządzeń. 

10. Przyrządy gimnastyczne i inny sprzęt pomocniczy  po zakończonych zajęciach należy pozostawić 
w wyznaczonych miejscach. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3997



11. Młodzież ćwicząca w sali gimnastycznej w czasie zajęć szkolnych,  zobowiązana jest przestrzegać 
poleceń nauczyciela/opiekuna, dotyczących szczególnie: ładu, porządku, dyscypliny w czasie zajęć oraz po ich 
zakończeniu. 

12. Za bezpieczeństwo ćwiczących w czasie zajęć odpowiedzialny jest nauczyciel/opiekun. 

13. Uczestnikom zajęć zabrania się noszenia biżuterii. 

14. Każdy wypadek uczniowie zgłaszają natychmiast nauczycielowi/opiekunowi. Osoby prywatne wypadek 
zgłaszają obsłudze obiektu. 

15. W sali gimnastycznej nie wolno spożywać posiłków i napojów słodzonych. Zabronione jest żucie gumy 
podczas zajęć, wnoszenie alkoholu i środków odurzających. 

16. Z sali gimnastycznej nie mogą korzystać: 

1) osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających, psychotropowych lub 
środków podobnie działających; 

2) osoby zachowujące się prowokacyjnie, agresywnie oraz w inny sposób stwarzające zagrożenie dla 
bezpieczeństwa lub porządku publicznego. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

1. Wszystkich użytkowników obowiązuje zachowanie zgodne z niniejszym  regulaminem. 

2. Skargi i wnioski przyjmuje Dyrektor PCS w Bełchatowie w formie pisemnej lub e-mail na adres: 
info@pcs-belchatow.pl. 

3. Zasady korzystania z obiektu nieujęte w niniejszym regulaminie zawarte są w zarządzeniach Dyrektora 
PCS w Bełchatowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3997



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Regulamin Pływalni Krytej 
Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie 

§ 1. Zasady ogólne 

1. Zarządcą obiektu jest Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie. 

2. Pływalnia jest otwarta 7 dni w tygodniu, zgodnie z harmonogramem funkcjonowania (czas otwarcia 
może ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych). 

3. Za korzystanie z pływalni pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

4. Wszelkie informacje o dokonywaniu rezerwacji oraz wolnych terminach dostępne są w kasie pływalni, 
biurze PCS, telefonicznie, lub za pośrednictwem środków komunikacji  elektronicznej. Informacje na stronie: 
www.pcs-belchatow.pl. 

5. Osoby znajdujące się na terenie pływalni są obowiązane przestrzegać zapisów regulaminu, instrukcji 
oraz stosować się do  poleceń ratowników wodnych pełniących dyżur, a także innych pracowników pływalni. 

6. Na terenie obiektu znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem. Monitoring prowadzony 
jest w sposób nienaruszający dóbr osobistych, godności oraz intymności użytkowników. Klienci odwiedzający 
pływalnię wyrażają zgodę na monitorowanie pobytu. 

§ 2. Zasady korzystania 

1. Szczegółowe zasady korzystania z umieszczonych na terenie obiektu  urządzeń  określają regulaminy 
stanowiskowe, poszczególnych atrakcji wodnych. Każda osoba korzystająca z atrakcji wodnych jest 
obowiązana do zapoznania się z przepisami tych regulaminów i podporządkowania się ich zapisom. 
Korzystanie z atrakcji odbywa się za zgodą ratownika, na własne ryzyko użytkowników. 

2. Z pływalni mogą korzystać: 

1) grupy zorganizowane (studenci, grupy szkolne, zakłady pracy, stowarzyszenia itp.) według umownie 
ustalonego rozkładu zajęć, poza terminami objętymi rezerwacją; 

2) użytkownicy indywidualni –  dzieci do lat 13 z pełnoletnim opiekunem, poza terminami objętymi 
rezerwacją. 

3. Prawo do prowadzenia działalności w obiekcie pływalni mają podmioty prawne oraz osoby fizyczne, po 
uprzednim zawarciu pisemnej umowy z Dyrektorem PCS. Prawa wynikające z takiej umowy nie mogą być 
przeniesione na osoby trzecie. 

4. Instruktorzy prowadzący indywidualne zajęcia pływackie są zobowiązani do uzyskania zgody Dyrektora 
PCS na prowadzenie zajęć oraz wykupienia każdorazowo biletu instruktorskiego. 

5. Osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających oraz osoby z chorobami 
zakaźnymi i wysypką na skórze oraz ranami otwartymi nie będą wpuszczane na pływalnię. 

6. Osoby o niestabilnym stanie zdrowia powinny korzystać z pływalni po konsultacji z lekarzem i zgłosić 
ten fakt dyżurnemu ratownikowi. 

7. Dzieci używające pieluch mogą korzystać z pływalni wyłącznie w jednorazowych pieluchach 
przeznaczonych do kąpieli. 

8. Dzieci do lat 7 mogą przebywać zarówno w szatni męskiej jak i żeńskiej z rodzicem/opiekunem. Należy 
wybrać szatnię odpowiednio do płci rodzica/opiekuna (matka przebywa z dzieckiem wyłącznie w szatni 
damskiej, ojciec przebywa z dzieckiem wyłącznie w szatni męskiej). 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3997



9. Wstęp na pływalnię jest dozwolony za okazaniem ważnego biletu wstępu lub karnetu. Osoby 
niepełnosprawne korzystają z pływalni wyłącznie z opiekunem. 

10. O możliwości i zasadach organizacji imprez na pływalni decyduje Dyrektor PCS w Bełchatowie. 

11. Wejście do wody może odbywać się jedynie w obecności ratownika. 

12. Za bezpieczeństwo osób kąpiących się odpowiedzialni są: ratownicy, opiekunowie grup 
zorganizowanych, instruktorzy prowadzący zajęcia, opiekunowie dzieci. 

13. W czasie zawodów lub innych imprez sportowych, stosownie do charakteru imprezy, organizator 
(wynajmujący pływalnię) odpowiada za zapewnienie bezpieczeństwa wszystkim uczestnikom imprezy. 

14. Liczba osób korzystających z pływalni w ramach wejść indywidualnych, na każdą godzinę, jest 
ograniczona do 40. 

15. Na torach basenu obowiązuje ruch prawostronny. 

16. Grupy i osoby korzystające z pływalni upoważnione są do korzystania z szatni na 10 minut przed 
rozpoczęciem zajęć. Po zajęciach szatnia powinna być niezwłocznie opuszczona. 

17. Na sygnał oznaczający koniec zajęć (dzwonek), ćwiczący powinni niezwłocznie opuścić nieckę 
pływalni. 

18. W niecce basenu zabrania się pływania w poprzek wyznaczonych torów. 

19. Użytkownicy pływalni są obowiązani do zmiany obuwia w holu szatni głównej w strefie zmiany 
obuwia. 

20. Każdą osobę, przed wejściem do wody obowiązuje umycie całego ciała pod natryskiem. 

21. Na terenie pływalni obowiązuje zachowanie porządku, czystości, spokoju i ciszy oraz bezwzględne 
podporządkowanie się dyżurnemu ratownikowi. 

§ 3. Grupy Zorganizowane 

1. Zajęcia zorganizowane na pływalni odbywają się w grupach, zgodnie z obowiązującymi przepisami, 
w obecności instruktorów i ratowników. 

2. Instruktor, osoba prowadząca zajęcia ma obowiązek zapoznania uczestników zajęć z regulaminem 
pływalni i czuwania nad jego przestrzeganiem. 

3. Osoby prowadzące zajęcia mogą wchodzić na pływalnię tylko w stroju kąpielowym, boso lub w obuwiu 
przeznaczonym do użytku na basenie. 

4. Prowadzący zajęcia obowiązany jest przybyć na 10 minut przed rozpoczęciem zajęć i wejść razem 
z grupą. Grupa bez prowadzącego zajęcia nie będzie wpuszczana na pływalnię. 

5. Na teren niecki basenu wszyscy uczestnicy grupy wchodzą równocześnie. 

6. Przebywanie rodziców dzieci uczestniczących w zorganizowanych kursach i zajęciach pływania w strefie 
tzw. plaży basenowej, w ramach asysty, możliwe jest tylko w następujących przypadkach: 

1) podczas pierwszych i drugich zajęć dzieci najmłodszych zaczynających kurs pływania (okres 
przystosowania do obiektu, instruktora); 

2) w sytuacji zdiagnozowanych i udokumentowanych chorób wrodzonych, które wymagają obecności rodzica 
podczas zajęć. 

7. Opiekun grupy ma obowiązek podać dyżurującemu ratownikowi liczbę uczestników zajęć oraz zgłosić 
fakt zakończenia zajęć. 

8. W sytuacji wynajęcia całego basenu dopuszcza się zwiększenie liczby uczestników pływania, na 
warunkach ujętych w zarządzeniu Dyrektora PCS. 

9. Kierownictwo PCS w Bełchatowie ma prawo kontrolować przebieg zajęć, a w razie stwierdzenia 
nieprawidłowości zakazać osobom uprawnionym do korzystania z pływalni. 

§ 4. Prawa i obowiązki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3997



1. Korzystającym z pływalni nie wolno powodować sytuacji zagrażających bezpieczeństwu osób tam 
przebywających, a w szczególności: 

1) wchodzić do wody bez zezwolenia; 

2) skakać do wody; 

3) biegać po brzegu niecki basenowej; 

4) wnosić oraz spożywać żywności, napojów słodzonych oraz żuć gumy; 

5) hałasować, zachowywać się wulgarnie, obrażać i ubliżać pracownikom pływalni i uczestnikom kąpieli; 

6) wprowadzać psów lub innych zwierząt; 

7) używać sprzętu ratowniczego do innych celów niż jest przeznaczony; 

8) niszczyć wyposażenia i oznakowania znajdującego się na terenie pływalni; 

9) wszczynać fałszywych alarmów; 

10) zanieczyszczać wody basenowej; 

11) popychać innych osób do wody; 

12) chwytać i podtapiać uczestników kąpieli; 

13) siadać na linach torowych i wychodzić z basenu po nich. 

2. Podczas kąpieli ogólnodostępnej zabrania się korzystania z: monopłetwy, aparatów do nurkowania lub 
innego sprzętu specjalistycznego. Korzystanie z w/w sprzętu jest możliwe po uzgodnieniu z ratownikiem, 
rezerwacji toru lub basenu oraz okazaniu się uprawnieniami do korzystania z danego sprzętu i ważności 
jego legalizacji. 

3. O możliwości  wykorzystywania  sprzętu rekreacyjnego np.: piłek lub materacy dmuchanych na basenie  
decyduje ratownik wodny. 

4. Wypożyczony sprzęt pływacki po zakończeniu zajęć, powinien zostać złożony w wyznaczonym miejscu. 

5. Wszelkie zagrożenia, skaleczenia i urazy należy niezwłocznie zgłaszać dyżurnemu ratownikowi. 

§ 5. Dane techniczne 

1. Na pływalni wyznaczone są następujące strefy, do których, po uwzględnieniu swoich umiejętności, 
należy dostosować własne plany aktywności: 

1) strefa wody płytkiej dla dzieci – o głębokości 0,9 – 1,1 m (kolor niebieski); 

2) strefa dla nieumiejących pływać – o głębokości 1,1 – 1,4 m (kolor żółty); 

3) strefa dla umiejących pływać – o głębokości 1,4 – 1,6 m (kolor czerwony). 

2. Faktyczne głębokości w poszczególnych strefach podane są w postaci piktogramów na ścianach niecki 
basenowej. 

3. Strefy obiektu i atrakcje wodne mogą być wyłączone czasowo z eksploatacji, oznakowane są poprzez 
tablice informacyjne i korzystanie z nich jest w tym czasie zabronione. 

4. Punkt sanitarny znajduje się w wyznaczonym miejscu. 

5. Korzystanie z suszarek i innego sprzętu elektrycznego może odbywać się jedynie w strefie suchej 
obiektu. 

§ 6. Postanowienia końcowe 

1. Wszystkich użytkowników obowiązuje zachowanie zgodne z niniejszym  regulaminem. 

2. Korzystający z obiektu ponoszą osobiste ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

3. Skargi i wnioski przyjmuje Dyrektor PCS w Bełchatowie, w formie pisemnej lub e-mail na adres: 
info@pcs-belchatow.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3997



4. Zasady korzystania z obiektu nieujęte w niniejszym regulaminie zawarte są w zarządzeniach Dyrektora 
PCS w Bełchatowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3997



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Regulamin Lodowiska 
Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie 

§ 1. Zasady ogólne 

1. Zarządcą obiektu jest Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie, 

2. Za korzystanie z lodowiska pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikem, 

3. Wszelkie informacje o dokonywaniu rezerwacji oraz wolnych terminach dostępne są w kasie lodowiska, 
biurze PCS, telefonicznie, lub za pośrednictwem środków komunikacji  elektronicznej . Informacje na stronie:  
www.pcs-belchatow.pl 

4. Obiekt jest czynny 7 dni w tygodniu, zgodnie z harmonogramem funkcjonowania (czas otwarcia może 
ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych). 

5. Korzystający z lodowiska ponoszą osobiste ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

6. Na terenie obiektu znajduje się system monotoringu wizyjnego wraz z zapisem. Monitoring prowadzony 
jest w sposób nienaruszający dóbr osobistych, godności oraz intymności użytkowników. Użytkownicy 
wyrażają zgodę na monitorowanie. 

§ 2. Zasady korzystania 

1. Na tafli lodowiska może przebywać jednorazowo do 150 osób (w przypadku, gdy wydzielony jest tor 
curlingowy) lub do 200 osób (w przypadku, gdy nie ma wydzielonego toru curlingowego). Wymagane 
założone łyżwy. 

2. Korzystanie z lodowiska przez dzieci do lat 13 odbywa się wyłącznie w obecności i pod nadzorem 
pełnoletniego opiekuna (wyposażonego w łyżwy). Ze względów bezpieczeństwa na lodowisku zaleca się jazdę 
w kaskach, nakolannikach, nałokietnikach i w rękawiczkach. 

3. Dla dzieci w wieku 8 – 16 lat dopuszcza się możliwość korzystania z lodowiska bez opieki, pod 
warunkiem obowiązku jazdy w kasku ochronnym. 

4. Rodzice/opiekunowie pozostawiający bez opieki niepełnoletnie dzieci na terenie lodowiska ponoszą za to 
całkowitą odpowiedzialność. 

5. Z lodowiska nie mogą korzystać: 

1) osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających, psychotropowych lub 
środków podobnie działających; 

2) osoby zachowujące się prowokacyjnie, agresywnie oraz w inny sposób stwarzające zagrożenie dla 
bezpieczeństwa lub porządku publicznego. 

6. Korzystający z lodowiska zobowiązani są do zachowania szczególnej ostrożności podczas jazdy, która 
winna odbywać się w jednym kierunku. Zmiana kierunku jazdy jest zarządzana przez obsługę lodowiska 
specjalnym komunikatem. 

7. Wejście na lodowisko odbywa się na podstawie ważnego biletu wstępu lub karnetu. Użytkownik ponosi 
również koszty wypożyczenia sprzętu. Bilet wstępu należy zachować do kontroli przez cały czas korzystania 
z tafli lodowiska. 

8. Widzowie mogą przebywać tylko w miejscach wyznaczonych. 

9. Podczas przebywania na lodowisku zabrania się: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3997



1) wchodzenia w niezabezpieczonych łyżwach na trybuny; 

2) wychodzenia w niezabezpieczonych łyżwach na zewnątrz obiektu lodowiska; 

3) urządzania wyścigów; 

4) niebezpiecznych zabaw; 

5) jazdy w przeciwnym kierunku do wyznaczonego.; 

6) wykonywania skoków; 

7) potrącania i podcinania; 

8) jazdy na długich łyżwach (panczenach) i jazdy z kijami hokejowymi; 

9) jazdy z dziećmi na rękach; 

10) chodzenia po tafli lodowiska w obuwiu; 

11) wnoszenia na taflę lodowiska i spożywania napojów i jedzenia; 

12) siadania na bandach lodowiska i przechodzenia przez bandy; 

13) używania otwartego ognia; 

14) wprowadzania zwierząt; 

15) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, obraźliwych, rasistowskich, nawoływaniu do waśni 
religijnych, narodowościowych, społecznych; 

16) chodzenia wokół band lodowiska bez zezwolenia obsługi. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

1. Osoby łamiące zasady regulaminu będą wypraszane z lodowiska. 

2. W celu uzyskania pierwszej pomocy medycznej należy zgłosić się do pracownika obsługi lodowiska. 

3. Wszystkich użytkowników obowiązuje zachowanie zgodne z niniejszym  regulaminem. 

4. Skargi i wnioski przyjmuje Dyrektor PCS w Bełchatowie w formie pisemnej lub e-mail na adres: 
info@pcs-belchatow.pl. 

5. Zasady korzystania z obiektu nieujęte w niniejszym regulaminie zawarte sąw zarządzeniach Dyrektora 
PCS w Bełchatowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3997



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Regulamin Namiotowej Hali Sportowej 
Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie 

§ 1. Zasady ogólne 

1. Zarządcą obiektu jest Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie. 

2. Hala sportowa jest otwarta 7 dni w tygodniu, zgodnie z harmonogramem funkcjonowania (czas otwarcia 
może ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych). 

3. Wszelkie informacje o dokonywaniu rezerwacji oraz wolnych terminach dostępne są w kasie hali, biurze 
PCS, telefonicznie, lub za pośrednictwem środków komunikacji  elektronicznej. Informacje na stronie: 
www.pcs-belchatow.pl. 

4. Opłaty za korzystanie z obiektu pobierane są zgodnie z cennikiem PCS w Bełchatowie. 

5. Korzystający z hali sportowej ponoszą osobiste ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

6. Na terenie obiektu znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem. Monitoring prowadzony 
jest w sposób nienaruszający dóbr osobistych, godności oraz intymności użytkowników. Klienci odwiedzający 
obiekt wyrażają zgodę na monitorowanie pobytu. 

§ 2. Zasady korzystania 

1. Korzystający z hali sportowej zobowiązani są używać strojów oraz obuwia sportowego właściwego dla 
sztucznej, trawiastej nawierzchni hali. 

2. Hala sportowa umożliwia prowadzenie zajęć i rozgrywek sportowych, organizację imprez rekreacyjno-
sportowych i kulturalnych w sezonie letnim. 

3. Osoby małoletnie do 13 roku życia chcące skorzystać z hali muszą pozostawać pod opieką osoby 
pełnoletniej. 

4. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 

1) punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć; 

2) utrzymania czystości na obiekcie; 

3) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 

4) przestrzegania zapisów niniejszego regulaminu. 

5. Na terenie hali sportowej obowiązuje zachowanie porządku, czystości oraz bezwzględne 
podporządkowanie się poleceniom personelu i prowadzącego zajęcia. 

6. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, urządzeń oraz występujących zagrożeniach należy natychmiast 
powiadomić obsługę obiektu. 

7. Za bezpieczeństwo i przestrzeganie regulaminu hali sportowej odpowiedzialni są prowadzący zajęcia 
oraz organizatorzy zawodów, imprez sportowych i innych form wypoczynku. 

8. Na terenie hali zabrania się: 

1) spożywania posiłków i napojów słodzonych i żucia gumy; 

2) wstępu osobom w stanie wskazującym na spożycie alkoholu lub wszelkiego rodzaju środków 
odurzających; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3997



3) wstępu osobom zachowującym się prowokacyjnie, agresywnie oraz w inny sposób zagrażający dla 
bezpieczeństwa lub porządku publicznego; 

4) wchodzenia na płytę hali bez zezwolenia; 

5) wprowadzania zwierząt; 

6) używania rolek, rowerów, wrotek, deskorolek, itp. 

9. Zabrania się korzystania z hali oraz  jej wyposażenia w sposób niezgodny z przeznaczeniem: 

1) wchodzenia, wspinania się na konstrukcję hali, siatki zabezpieczającej; 

2) używania sprzętu sportowego w sposób niedozwolony; 

3) samodzielnego otwierania i\lub zamykania pokrycia hali. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

1. Osoby korzystające z hali sportowej zobowiązuje się do zapoznania z powyższym regulaminem 
i przestrzegania go. 

2. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu hali 
sportowej. 

3. Skargi i wnioski przyjmuje Dyrektor PCS w Bełchatowie w formie pisemnej lub e-mail na adres: 
info@pcs-belchatow.pl. 

4. Zasady korzystania z obiektu nieujęte w niniejszym regulaminie zawarte są w zarządzeniach Dyrektora 
PCS w Bełchatowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3997



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Regulamin Boiska ze sztuczną nawierzchnią 
Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie 

§ 1. Zasady ogólne 

1. Zarządcą obiektu jest Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie. 

2. Boisko ze sztuczną nawierzchnią jest czynne 7 dni w tygodniu, zgodnie z harmonogramem 
funkcjonowania (czas otwarcia może ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych). 

3. Za korzystanie z boiska ze sztuczną nawierzchnią pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym 
cennikiem. 

4. Wszelkie informacje o dokonywaniu rezerwacji oraz wolnych terminach dostępne są w kasie hali 
namiotowej, biurze PCS, telefonicznie, lub za pośrednictwem środków komunikacji  elektronicznej. Informacje 
na stronie: www.pcs-belchatow.pl. 

5. Przed wejściem na boisko należy obowiązkowo zapoznać się z regulaminem. 

6. Korzystający z obiektu ponoszą osobiste ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

7. Na terenie obiektu znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem. Monitoring prowadzony 
jest w sposób nienaruszający dóbr osobistych, godności oraz intymności użytkowników. Klienci odwiedzający 
obiekt wyrażają zgodę na monitorowanie pobytu. 

§ 2. Zasady korzystania 

1. Na boisku mogą przebywać jednocześnie maksymalnie dwie drużyny piłki nożnej lub innej pokrewnej 
dyscypliny sportowej, jednak drużyna nie może liczyć więcej osób niż wskazują przepisy gry w danej 
dyscyplinie. 

2. Grupy zorganizowane korzystają z boiska według ustalonego rozkładu zajęć. 

3. Osoby małoletnie do 13 roku życia chcące skorzystać z boiska muszą pozostawać pod opieką osoby 
pełnoletniej. 

4. Zajęcia zorganizowane z udziałem dzieci i młodzieży mogą odbywać się tylko pod opieką osoby 
pełnoletniej. 

5. Osoby prowadzące zajęcia, odpowiedzialne są za bezpieczeństwo ćwiczących oraz za właściwą 
organizację zajęć, porządek i dyscyplinę ćwiczących. 

6. Za bezpieczeństwo użytkowników imprez organizowanych na obiekcie odpowiada organizator imprezy. 

7. Na terenie boiska jak i w jego sąsiedztwie obowiązuje zakaz: 

1) wprowadzania zwierząt; 

2) spożywania posiłków i napojów słodzonych, wnoszenia alkoholu i środków odurzających, żucia guma; 

3) poruszania się na rowerze, rolkach, deskorolkach i innym podobnym sprzęcie; 

4) wchodzenia i wieszania się na bramkach, konstrukcjach i ogrodzeniu; 

5) korzystania z boiska w godzinach nocnych; 

6) zachowań stwarzających zagrożenie dla innych uczestników zajęć. 

8. Korzystający z boiska zobowiązani są do zachowania porządku oraz czystości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3997



9. Z boiska nie mogą korzystać: 

1) osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających, psychotropowych lub 
środków podobnie działających; 

2) osoby zachowujące się prowokacyjnie, agresywnie oraz w inny sposób stwarzające zagrożenie dla 
bezpieczeństwa lub porządku publicznego. 

10. Wszystkich korzystających z boiska obowiązuje obuwie halowe lub turf (na boisko trawiaste). 

§ 3. Postanowienia końcowe 

1. Uczestnicy zajęć zobowiązani są do dbałości o boisko i wszystkie znajdujące się na terenie obiektu 
urządzenia. 

2. Z urządzeń należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

3. Za niewłaściwe zachowanie oraz rażące naruszanie regulaminu, korzystający może zostać natychmiast 
usunięty z boiska. 

4. Wszystkich użytkowników obowiązuje zachowanie zgodne z niniejszym  regulaminem. 

5. Skargi i wnioski przyjmuje Dyrektor PCS w Bełchatowie w formie pisemnej lub e-mail na adres: 
info@pcs-belchatow.pl. 

6. Zasady korzystania z obiektu nieujęte w niniejszym regulaminie zawarte są w zarządzeniach Dyrektora 
PCS w Bełchatowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3997



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Regulamin Stadionu Lekkoatletycznego 
Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie 

§ 1. Zasady ogólne 

1. Zarządcą obiektu jest Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie. 

2. Obiekt jest czynny 7 dni w tygodniu, zgodnie z harmonogramem funkcjonowania (czas otwarcia może 
ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych). 

3. Za korzystanie ze stadionu pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

4. Wszelkie informacje o dokonywaniu rezerwacji oraz wolnych terminach dostępne są w kasie hali 
namiotowei, biurze PCS, telefonicznie, lub za pośrednictwem środków komunikacji  elektronicznej . 
Informacje na stronie: www.pcs-belchatow.pl. 

5. Korzystający z obiektu zobowiązany jest do zapoznania i przestrzegania zapisów niniejszego 
regulaminu. 

6. Korzystanie z bieżni lekkoatletycznej jest bezpłatne, z wyłączeniem imprez sportowych. 

7. Korzystający z obiektu ponoszą osobiste ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

8. Na terenie obiektu znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem. Monitoring prowadzony 
jest w sposób nienaruszający dóbr osobistych, godności oraz intymności użytkowników. Klienci odwiedzający 
obiekt wyrażają zgodę na monitorowanie własnego w nim pobytu. 

§ 2. Zasady korzystania 

1. Osoby indywidualne mogą korzystać nieodpłatnie z bieżni stadionu lekkoatletycznego w godzinach 
ogólnodostępnych dla mieszkańców, niekolidujących z zawodami i zorganizowanymi zajęciami  sportowymi. 

2. O możliwości i zasadach zorganizowania imprezy na stadionie decyduje Dyrektor PCS w Bełchatowie. 

3. Ze stadionu korzystać mogą: 

1) kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora, trenera lub opiekuna; 

2) grupy zorganizowane; 

3) dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela; 

4) zakłady pracy, instytucje, stowarzyszenia  i organizacje; 

5) osoby fizyczne; 

6) dzieci do lat 13 wyłącznie pod opieką osób pełnoletnich; 

7) osoby uczestniczące oraz kibice przebywający wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych. 

4. Ze stadionu nie mogą korzystać: 

1) osoby, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających, psychotropowych lub 
środków podobnie działających; 

2) osoby zachowujące się prowokacyjnie, agresywnie oraz w inny sposób stwarzające zagrożenie dla 
bezpieczeństwa lub porządku publicznego. 

5. Osoby korzystające ze stadionu zobowiązane są do: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3997



1) używania obuwia sportowego przeznaczonego do danej dyscypliny sportu; 

2) przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z urządzeń sportowych znajdujących się na 
wyposażeniu stadionu; 

3) utrzymania czystości i porządku na terenie stadionu; 

4) podporządkowania się poleceniom osób prowadzących zajęcia lub pracowników odpowiedzialnych za 
funkcjonowanie obiektu. 

6. Warunkiem zorganizowania imprezy sportowej lub komercyjnej na stadionie jest podpisanie umowy 
najmu obiektu i bezwzględne jej przestrzeganie. 

7. Zajęcia komercyjne odbywają się zgodnie z obowiązującym harmonogramem, na warunkach  
określonych we wcześniej podpisanej umowie pomiędzy Dyrektorem Powiatowego Centrum Sportu 
w Bełchatowie a podmiotem wynajmującym obiekt. 

8. W czasie zawodów/zajęć organizator/prowadzący zobowiązany jest do przestrzegania  obowiązującego 
prawa oraz regulaminu i jest odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa  korzystającym ze stadionu. 

9. Przebywającym na terenie obiektu oraz korzystającym ze stadionu zabrania się  w szczególności: 

1) wprowadzania i użytkowania sprzętu innego niż zgodnego z przeznaczeniem stadionu np. rower, 
motorower, deskorolka, rolki; 

2) niszczenia urządzeń sportowych i płyty obiektu; 

3) żucia gumy, spożywania posiłków i napojów słodzonych, wnoszenia alkoholu i środków odurzających; 

4) zakłócania porządku i używania słów wulgarnych, obraźliwych, rasistowskich, nawoływaniu do waśni 
religijnych, narodowościowych, społecznych; 

5) wprowadzania zwierząt (z wyjątkiem psów przewodników); 

6) wchodzenia lub przechodzenia przez urządzenia nieprzeznaczone do powszechnego użytku, szczególnie: 
płoty, mury, ogrodzenia boiska i stadionu, zamknięte bramy, urządzenia oświetleniowe, drzewa, maszty, 
dachy; 

7) podczas prowadzenia zawodów wchodzenia na obszary, które nie są dopuszczone dla publiczności; 

8) używania na terenie stadionu czapek kominiarek i innych akcesoriów utrudniających identyfikację osoby; 

9) wszelkiego handlu, rozdawania materiałów reklamowych i przeprowadzania zbiórek pieniężnych 
i rzeczowych bez pisemnej zgody administratora; 

10) dewastacji obiektu (pisania na budowlach, urządzeniach, trybunach lub drogach, ich malowania, 
oklejania); 

11) załatwiania potrzeb fizjologicznych poza toaletami; 

12) zaśmiecania stadionu; 

13) wnoszenia przedmiotów pirotechnicznych, broni, kijów, pałek, kamieni, substancji żrących, farb, 
pojemników pod ciśnieniem, opakowań szklanych, butelek i innych pojemników wykonanych ze szkła lub 
innego twardego materiału; 

14) rzucania przedmiotami; 

15) nieuzasadnionego blokowania wejść i wyjść wraz z drogami ewakuacyjnymi do obiektu. 

10. Pracownicy obsługi mogą kontrolować wszystkie zajęcia odbywające się na stadionie,  a w razie 
stwierdzenia nieprzestrzegania regulaminu zakazać korzystania z obiektu. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

1. Wszystkich użytkowników obowiązuje zachowanie zgodne z niniejszym  regulaminem. 

2. Skargi i wnioski przyjmuje Dyrektor PCS w Bełchatowie w formie pisemnej lub e-mail na adres: 
info@pcs-belchatow.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3997



3. Zasady korzystania z obiektu nieujęte w niniejszym regulaminie zawarte są w zarządzeniach Dyrektora 
PCS w Bełchatowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3997



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

                                                                Regulamin Siłowni Fit  
    Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie 

§ 1. Zasady ogólne 

1. Zarządcą obiektu jest Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie. 

2. Siłownia jest czynna 7 dni w tygodniu, zgodnie z harmonogramem funkcjonowania (czas otwarcia może 
ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych). 

3. Za korzystanie z obiektu pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

4. Wszelkie informacje o dokonywaniu rezerwacji oraz wolnych terminach dostępne są w kasie pływalni, 
biurze PCS, telefonicznie, lub za pośrednictwem środków komunikacji  elektronicznej. Informacje na stronie: 
www.pcs-belchatow.pl. 

5. Przed wejściem do siłowni należy obowiązkowo zapoznać się z regulaminem. 

6. Korzystający z obiektu ponoszą osobiste ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

7. Na terenie obiektu znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem. Monitoring prowadzony 
jest w sposób nienaruszający dóbr osobistych, godności oraz intymności użytkowników. Klienci odwiedzający 
obiekt wyrażają zgodę na monitorowanie pobytu. 

§ 2. Zasady korzystania 

1. Powierzchnia użytkowa siłowni wynosi 100 m2  i może z niej korzystać jednocześnie do 20 osób 
ćwiczących. 

2. W siłowni wymagany jest czysty strój sportowy oraz obuwie przeznaczone do ćwiczeń m.in. z miękką 
podeszwą, nie pozostawiającą zabrudzeń i rys. Zabronione jest korzystanie z siłowni w obuwiu odkrytym 
(klapki). 

3. Z siłowni mogą korzystać osoby: 

1) które ukończyły 18 lat – samodzielnie, na własną odpowiedzialność; 

2) które ukończyły 15 lat – pod opieką rodzica, opiekuna prawnego lub na podstawie ich pisemnego 
oświadczenia; 

3) które nie ukończyły 15 lat – pod bezpośrednią opieką rodzica lub opiekuna prawnego. 

4. Wstęp na siłownię może być czasowo wstrzymany w przypadku osiągnięcia górnego limitu osób 
korzystających. 

5. PCS nie zapewnia opieki instruktorskiej w siłowni. 

6. Przed rozpoczęciem ćwiczeń w siłowni osoba korzystająca powinna sprawdzić stan techniczny 
urządzenia, z którego zamierza korzystać. W przypadku zauważenia usterki lub usterek zgłosić ten fakt 
obsłudze PCS, w przeciwnym razie odpowiedzialność za powstałe szkody spadnie na aktualnie ćwiczących. 
Dla zachowania bezpieczeństwa nie wolno korzystać z niesprawnego urządzenia lub sprzętu. 

7. PCS nie ponosi odpowiedzialności za skutki używania sprzętu w sposób niezgodny z jego 
przeznaczeniem, instrukcjami obsługi lub wskazówkami pracowników PCS lub bez uprzedniego zapoznania się 
z wyżej wymienionymi zasadami. Wszelkie skutki powyższego działania całkowicie obciążają osobę 
korzystającą z siłowni. 

8. PCS w szczególności nie ponosi odpowiedzialności za skutki korzystania z obciążeń niedostosowanych 
do możliwości osoby ćwiczącej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3997



9. Zabrania się gwałtownego opuszczania ciężarów umieszczonych na stosach. 

10. Pracownicy PCS nie posiadają wykształcenia medycznego. W razie jakichkolwiek wątpliwości, 
dotyczących swojej sprawności fizycznej lub zdolności do wykonywania ćwiczeń fizycznych, przed 
przystąpieniem do ćwiczeń, osoba ćwicząca przed korzystaniem z siłowni powinna zasięgnąć opinii lekarskiej. 

11. Osoby korzystające z siłowni zobowiązane są do: 

1) przestrzegania powszechnie przyjętych zasad współżycia społecznego, zasad  dobrego zachowania 
i szacunku w stosunku do pozostałych ćwiczących osób; 

2) powstrzymania się od zachowania mogącego narazić udostępnione mienie na uszkodzenie lub zniszczenie; 

3) zachowania czystości oraz powszechnie przyjętych norm higieny; 

4) podporządkowania się poleceniom pracowników PCS; 

5) w przypadkach koniecznych (szczególnie ćwicząc z wykorzystaniem ciężarów wolnych) wykonywania 
ćwiczeń tylko przy udziale asekuranta; 

6) nalerzytego zabezpieczenia talerzy na sztandze i sztangielkach ; 

7) zapoznania się z instrukcjami użytkowania sprzętu (ew. uzyskania informacji od pracowników PCS 
w przypadku braku takiej instrukcji przy sprzęcie) przed przystąpieniem do jego używania; 

8) odkładania używanego sprzętu na miejsce do tego przeznaczone. 

12. Na terenie siłowni obowiązuje zakaz: 

1) spożywania posiłków i napojów słodzonych, żucia gumy; 

2) wnoszenia, używania i pozostawania pod wpływem napojów alkoholowych, narkotyków oraz innych 
środków odurzających; 

3) palenia tytoniu oraz korzystania z papierosów elektronicznych; 

4) głośnego zachowania i używania słów powszechnie uważanych za wulgarne i obraźliwe; 

5) wprowadzania zwierząt; 

6) wnoszenia niebezpiecznych narzędzi, broni, materiałów pirotechnicznych, łatwopalnych oraz 
wybuchowych. 

13. Zaleca się szczególną ostrożność osobom noszącym okulary korekcyjne i szkła kontaktowe. 
Korzystanie z nich w czasie treningu odbywa się na ryzyko i odpowiedzialność ćwiczącego. 

14. Wejścia grupowe muszą być wcześniej uzgodnione z obsługą PCS. Jeden instruktor, jako opiekun 
grupy, może prowadzić zajęcia z grupą do 15 osób ćwiczących. 

15. W przypadku wejścia grupy wraz z opiekunem zobowiązany jest on do stałej obecności przy grupie 
(wprowadzenia i wyprowadzenia grupy). W sytuacji takiej do obowiązków opiekuna należy również: 

1) zapoznanie uczestników grupy przed wejściem na siłownie z panującymi na niej regulaminami 
i instrukcjami; 

2) załatwienie z obsługą PCS wszelkich formalności związanych z wejściem i wyjście grupowym; 

3) dopilnowanie umieszczenia rzeczy w szafkach, a po zakończeniu zajęć opróżnienia szafek oraz zabranie 
wszystkich rzeczy osobistych; 

4) po upływie wyznaczonego na zajęcia czasu, zarządzenie zbiórki i wprowadzenia - grupy na siłownię 
z pomieszczeń natryskowych, jak również wyprowadzenia grupy z natrysków i przebieralni do holu 
głównego PCS po zakończeniu zajęć; 

5) zgłoszenie obsłudze PCS faktu wprowadzenia grupy; 

6) sprawdzanie stanu liczebnego grupy przed zajęciami i po zajęciach; 

7) zgłoszenie każdego wypadku mającego miejsce w czasie przebywania grupy na terenie siłowni obsłudze 
PCS; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3997



8) kontrola zachowania grupy w czasie pobytu na siłowni, utrzymanie dyscypliny w grupie 
oraz przeciwdziałanie przypadkom niszczenia mienia lub urządzeń siłowni. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

1. Osoby korzystające z siłowni zobowiązuje się do zapoznania z powyższym regulaminem i przestrzegania 
go. 

2. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu 
siłowni. 

3. Skargi i wnioski przyjmuje Dyrektor PCS w Bełchatowie w formie pisemnej lub e-mail na adres: 
info@pcs-belchatow.pl. 

4. Zasady korzystania z obiektu nieujęte w niniejszym regulaminie zawarte są w zarządzeniach Dyrektora 
PCS w Bełchatowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3997



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XI/69/2025 

Rady Powiatu w Bełchatowie 

z dnia 26 marca 2025 r. 

Regulamin Sali Fitness 
Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie 

§ 1. Zasady ogólne 

1. Zarządcą obiektu jest Powiatowe Centrum Sportu w Bełchatowie. 

2. Obiekt jest czynny 7 dni w tygodniu, zgodnie z harmonogramem funkcjonowania (czas otwarcia może 
ulec zmianie z przyczyn organizacyjnych). 

3. Wszelkie informacje o dokonywaniu rezerwacji oraz wolnych terminach dostępne są w kasie pływalni, 
biurze PCS, telefonicznie, lubza pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej. Informacje na stronie: 
www.pcs-belchatow.pl. 

4. Opłaty za korzystanie z obiektu pobierane są zgodnie z cennikiem PCS w Bełchatowie. 

5. Korzystający z obiektu ponoszą osobiste ryzyko związane z amatorskim uprawianiem sportu. 

6. Na terenie obiektu znajduje się system monitoringu wizyjnego wraz z zapisem. Monitoring prowadzony 
jest w sposób nienaruszający dóbr osobistych, godności oraz intymności użytkowników. Klienci odwiedzający 
obiekt wyrażają zgodę na monitorowanie pobytu. 

§ 2. Zasady korzystania 

1. Za jednorazowe skorzystanie z sali fitness należy uiścić opłatę w kasie przy pływalni. W przypadku 
cyklicznego korzystania z sali należy uprzednio podpisać umowę z Dyrektorem PCS w Bełchatowie. 

2. Użytkownikami sali mogą być grupy szkolne, organizacje, stowarzyszenia, grupy zorganizowane oraz 
osoby prywatne. 

3. Sala fitness jest przeznaczona do realizacji zajęć wychowania fizycznego, ćwiczeń ogólnorozwojowych 
oraz organizowania imprez sportowo-rekreacyjnych i okolicznościowych. 

4. W zajęciach prowadzonych w sali fitness mogą brać udział osoby zdrowe, bez przeciwwskazań 
lekarskich do uprawiania sportu. 

5. Obowiązuje całkowity zakaz wstępu osobom będącym pod wpływem alkoholu, środków odurzających 
lub dopingujących, jak również wnoszenia oraz używania powyższych środków na teren sali fitness. 

6. Osoby przebywające na terenie sali fitness zobowiązane są do przestrzegania ogólnie przyjętych zasad 
kultury i norm obyczajowych, wszystkich obliguje zakaz używania zwrotów uznanych powszechnie za 
obraźliwe i wulgarne. 

7. Na zajęciach fitnessu  obowiązuje zmienne obuwie sportowe. 

8. Ćwiczący powinien przestrzegać i zachowywać czystość oraz stosować się do ogólnie przyjętych norm 
zachowania. 

9. W sali fitness należy powstrzymywać się od działań mogących zakłócić innym korzystanie 
z prowadzonych na niej zajęć lub powodujących uszkodzenia lub zniszczenia mienia. 

10. Podczas ćwiczeń w sali fitness obowiązuje bezwzględny zakaz żucia gumy, spożywania posiłków 
i napojów słodzonych. 

11. Osoby niszczące sprzęt i urządzenia, ponoszą odpowiedzialność materialną za wyrządzone szkody. 

12. Osoby małoletnie do 13 roku życia chcące skorzystać z sali muszą pozostawać pod opieką osoby 
pełnoletniej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3997



13. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia zobowiązuje się do: 

1) punktualnego rozpoczęcia i kończenia zajęć; 

2) utrzymania czystości w obiekcie; 

3) zabezpieczenia mienia wartościowego we własnym zakresie; 

4) przestrzegania zapisów niniejszego regulaminu. 

§ 3. Postanowienia końcowe 

1. Osoby korzystające z sali fitness zobowiązuje się do zapoznania z powyższym regulaminem 
i przestrzegania go. 

2. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu będą usuwane z terenu sali. 

3. Wszystkich użytkowników obowiązuje zachowanie zgodne z niniejszym  regulaminem. 

4.   Skargi i wnioski przyjmuje Dyrektor PCS w Bełchatowie w formie pisemnej lub e-mail na adres: 
info@pcs-belchatow.pl. 

5. Zasady korzystania z obiektu nieujęte w niniejszym regulaminie zawarte są w zarządzeniach Dyrektora 
PCS w Bełchatowie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3997


	UCHWAŁA NR XI/69/2025 RADY POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Załącznik 1 - Regulamin Sali GimnastycznejPowiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie
	§ 1 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2
	ust. 6 w zał.1 § 2
	ust. 7 w zał.1 § 2
	ust. 8 w zał.1 § 2
	ust. 9 w zał.1 § 2
	ust. 10 w zał.1 § 2
	ust. 11 w zał.1 § 2
	ust. 12 w zał.1 § 2
	ust. 13 w zał.1 § 2
	ust. 14 w zał.1 § 2
	ust. 15 w zał.1 § 2
	ust. 16 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 16
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 16


	§ 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 3
	ust. 2 w zał.1 § 3
	ust. 3 w zał.1 § 3


	Załącznik 2 - Regulamin Pływalni KrytejPowiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie
	§ 1 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 1
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	ust. 4 w zał.2 § 1
	ust. 5 w zał.2 § 1
	ust. 6 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	pkt 1 w zał.2 § 2 ust. 2
	pkt 2 w zał.2 § 2 ust. 2

	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2
	ust. 7 w zał.2 § 2
	ust. 8 w zał.2 § 2
	ust. 9 w zał.2 § 2
	ust. 10 w zał.2 § 2
	ust. 11 w zał.2 § 2
	ust. 12 w zał.2 § 2
	ust. 13 w zał.2 § 2
	ust. 14 w zał.2 § 2
	ust. 15 w zał.2 § 2
	ust. 16 w zał.2 § 2
	ust. 17 w zał.2 § 2
	ust. 18 w zał.2 § 2
	ust. 19 w zał.2 § 2
	ust. 20 w zał.2 § 2
	ust. 21 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 3
	ust. 2 w zał.2 § 3
	ust. 3 w zał.2 § 3
	ust. 4 w zał.2 § 3
	ust. 5 w zał.2 § 3
	ust. 6 w zał.2 § 3
	pkt 1 w zał.2 § 3 ust. 6
	pkt 2 w zał.2 § 3 ust. 6

	ust. 7 w zał.2 § 3
	ust. 8 w zał.2 § 3
	ust. 9 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 4
	pkt 1 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 4 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 5 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 6 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 7 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 8 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 9 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 10 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 11 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 12 w zał.2 § 4 ust. 1
	pkt 13 w zał.2 § 4 ust. 1

	ust. 2 w zał.2 § 4
	ust. 3 w zał.2 § 4
	ust. 4 w zał.2 § 4
	ust. 5 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 5
	pkt 1 w zał.2 § 5 ust. 1
	pkt 2 w zał.2 § 5 ust. 1
	pkt 3 w zał.2 § 5 ust. 1

	ust. 2 w zał.2 § 5
	ust. 3 w zał.2 § 5
	ust. 4 w zał.2 § 5
	ust. 5 w zał.2 § 5

	§ 6 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 6
	ust. 2 w zał.2 § 6
	ust. 3 w zał.2 § 6
	ust. 4 w zał.2 § 6


	Załącznik 3 - Regulamin Lodowiska Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie
	§ 1 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 1
	ust. 2 w zał.3 § 1
	ust. 3 w zał.3 § 1
	ust. 4 w zał.3 § 1
	ust. 5 w zał.3 § 1
	ust. 6 w zał.3 § 1

	§ 2 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 2
	ust. 2 w zał.3 § 2
	ust. 3 w zał.3 § 2
	ust. 4 w zał.3 § 2
	ust. 5 w zał.3 § 2
	pkt 1 w zał.3 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.3 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.3 § 2
	ust. 7 w zał.3 § 2
	ust. 8 w zał.3 § 2
	ust. 9 w zał.3 § 2
	pkt 1 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 2 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 3 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 4 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 5 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 6 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 7 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 8 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 9 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 10 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 11 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 12 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 13 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 14 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 15 w zał.3 § 2 ust. 9
	pkt 16 w zał.3 § 2 ust. 9


	§ 3 w zał.3
	ust. 1 w zał.3 § 3
	ust. 2 w zał.3 § 3
	ust. 3 w zał.3 § 3
	ust. 4 w zał.3 § 3
	ust. 5 w zał.3 § 3


	Załącznik 4 - Regulamin Namiotowej Hali Sportowej Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie
	§ 1 w zał.4
	ust. 1 w zał.4 § 1
	ust. 2 w zał.4 § 1
	ust. 3 w zał.4 § 1
	ust. 4 w zał.4 § 1
	ust. 5 w zał.4 § 1
	ust. 6 w zał.4 § 1

	§ 2 w zał.4
	ust. 1 w zał.4 § 2
	ust. 2 w zał.4 § 2
	ust. 3 w zał.4 § 2
	ust. 4 w zał.4 § 2
	pkt 1 w zał.4 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.4 § 2 ust. 4
	pkt 3 w zał.4 § 2 ust. 4
	pkt 4 w zał.4 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.4 § 2
	ust. 6 w zał.4 § 2
	ust. 7 w zał.4 § 2
	ust. 8 w zał.4 § 2
	pkt 1 w zał.4 § 2 ust. 8
	pkt 2 w zał.4 § 2 ust. 8
	pkt 3 w zał.4 § 2 ust. 8
	pkt 4 w zał.4 § 2 ust. 8
	pkt 5 w zał.4 § 2 ust. 8
	pkt 6 w zał.4 § 2 ust. 8

	ust. 9 w zał.4 § 2
	pkt 1 w zał.4 § 2 ust. 9
	pkt 2 w zał.4 § 2 ust. 9
	pkt 3 w zał.4 § 2 ust. 9


	§ 3 w zał.4
	ust. 1 w zał.4 § 3
	ust. 2 w zał.4 § 3
	ust. 3 w zał.4 § 3
	ust. 4 w zał.4 § 3


	Załącznik 5 - Regulamin Boiska ze sztuczną nawierzchniąPowiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie
	§ 1 w zał.5
	ust. 1 w zał.5 § 1
	ust. 2 w zał.5 § 1
	ust. 3 w zał.5 § 1
	ust. 4 w zał.5 § 1
	ust. 5 w zał.5 § 1
	ust. 6 w zał.5 § 1
	ust. 7 w zał.5 § 1

	§ 2 w zał.5
	ust. 1 w zał.5 § 2
	ust. 2 w zał.5 § 2
	ust. 3 w zał.5 § 2
	ust. 4 w zał.5 § 2
	ust. 5 w zał.5 § 2
	ust. 6 w zał.5 § 2
	ust. 7 w zał.5 § 2
	pkt 1 w zał.5 § 2 ust. 7
	pkt 2 w zał.5 § 2 ust. 7
	pkt 3 w zał.5 § 2 ust. 7
	pkt 4 w zał.5 § 2 ust. 7
	pkt 5 w zał.5 § 2 ust. 7
	pkt 6 w zał.5 § 2 ust. 7

	ust. 8 w zał.5 § 2
	ust. 9 w zał.5 § 2
	pkt 1 w zał.5 § 2 ust. 9
	pkt 2 w zał.5 § 2 ust. 9

	ust. 10 w zał.5 § 2

	§ 3 w zał.5
	ust. 1 w zał.5 § 3
	ust. 2 w zał.5 § 3
	ust. 3 w zał.5 § 3
	ust. 4 w zał.5 § 3
	ust. 5 w zał.5 § 3
	ust. 6 w zał.5 § 3


	Załącznik 6 - Regulamin Stadionu Lekkoatletycznego Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie
	§ 1 w zał.6
	ust. 1 w zał.6 § 1
	ust. 2 w zał.6 § 1
	ust. 3 w zał.6 § 1
	ust. 4 w zał.6 § 1
	ust. 5 w zał.6 § 1
	ust. 6 w zał.6 § 1
	ust. 7 w zał.6 § 1
	ust. 8 w zał.6 § 1

	§ 2 w zał.6
	ust. 1 w zał.6 § 2
	ust. 2 w zał.6 § 2
	ust. 3 w zał.6 § 2
	pkt 1 w zał.6 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.6 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.6 § 2 ust. 3
	pkt 4 w zał.6 § 2 ust. 3
	pkt 5 w zał.6 § 2 ust. 3
	pkt 6 w zał.6 § 2 ust. 3
	pkt 7 w zał.6 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.6 § 2
	pkt 1 w zał.6 § 2 ust. 4
	pkt 2 w zał.6 § 2 ust. 4

	ust. 5 w zał.6 § 2
	pkt 1 w zał.6 § 2 ust. 5
	pkt 2 w zał.6 § 2 ust. 5
	pkt 3 w zał.6 § 2 ust. 5
	pkt 4 w zał.6 § 2 ust. 5

	ust. 6 w zał.6 § 2
	ust. 7 w zał.6 § 2
	ust. 8 w zał.6 § 2
	ust. 9 w zał.6 § 2
	pkt 1 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 2 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 3 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 4 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 5 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 6 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 7 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 8 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 9 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 10 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 11 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 12 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 13 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 14 w zał.6 § 2 ust. 9
	pkt 15 w zał.6 § 2 ust. 9

	ust. 10 w zał.6 § 2

	§ 3 w zał.6
	ust. 1 w zał.6 § 3
	ust. 2 w zał.6 § 3
	ust. 3 w zał.6 § 3


	Załącznik 7
	§ 1 w zał.7
	ust. 1 w zał.7 § 1
	ust. 2 w zał.7 § 1
	ust. 3 w zał.7 § 1
	ust. 4 w zał.7 § 1
	ust. 5 w zał.7 § 1
	ust. 6 w zał.7 § 1
	ust. 7 w zał.7 § 1

	§ 2 w zał.7
	ust. 1 w zał.7 § 2
	ust. 2 w zał.7 § 2
	ust. 3 w zał.7 § 2
	pkt 1 w zał.7 § 2 ust. 3
	pkt 2 w zał.7 § 2 ust. 3
	pkt 3 w zał.7 § 2 ust. 3

	ust. 4 w zał.7 § 2
	ust. 5 w zał.7 § 2
	ust. 6 w zał.7 § 2
	ust. 7 w zał.7 § 2
	ust. 8 w zał.7 § 2
	ust. 9 w zał.7 § 2
	ust. 10 w zał.7 § 2
	ust. 11 w zał.7 § 2
	pkt 1 w zał.7 § 2 ust. 11
	pkt 2 w zał.7 § 2 ust. 11
	pkt 3 w zał.7 § 2 ust. 11
	pkt 4 w zał.7 § 2 ust. 11
	pkt 5 w zał.7 § 2 ust. 11
	pkt 6 w zał.7 § 2 ust. 11
	pkt 7 w zał.7 § 2 ust. 11
	pkt 8 w zał.7 § 2 ust. 11

	ust. 12 w zał.7 § 2
	pkt 1 w zał.7 § 2 ust. 12
	pkt 2 w zał.7 § 2 ust. 12
	pkt 3 w zał.7 § 2 ust. 12
	pkt 4 w zał.7 § 2 ust. 12
	pkt 5 w zał.7 § 2 ust. 12
	pkt 6 w zał.7 § 2 ust. 12

	ust. 13 w zał.7 § 2
	ust. 14 w zał.7 § 2
	ust. 15 w zał.7 § 2
	pkt 1 w zał.7 § 2 ust. 15
	pkt 2 w zał.7 § 2 ust. 15
	pkt 3 w zał.7 § 2 ust. 15
	pkt 4 w zał.7 § 2 ust. 15
	pkt 5 w zał.7 § 2 ust. 15
	pkt 6 w zał.7 § 2 ust. 15
	pkt 7 w zał.7 § 2 ust. 15
	pkt 8 w zał.7 § 2 ust. 15


	§ 3 w zał.7
	ust. 1 w zał.7 § 3
	ust. 2 w zał.7 § 3
	ust. 3 w zał.7 § 3
	ust. 4 w zał.7 § 3


	Załącznik 8 - Regulamin Sali Fitness Powiatowego Centrum Sportu w Bełchatowie
	§ 1 w zał.8
	ust. 1 w zał.8 § 1
	ust. 2 w zał.8 § 1
	ust. 3 w zał.8 § 1
	ust. 4 w zał.8 § 1
	ust. 5 w zał.8 § 1
	ust. 6 w zał.8 § 1

	§ 2 w zał.8
	ust. 1 w zał.8 § 2
	ust. 2 w zał.8 § 2
	ust. 3 w zał.8 § 2
	ust. 4 w zał.8 § 2
	ust. 5 w zał.8 § 2
	ust. 6 w zał.8 § 2
	ust. 7 w zał.8 § 2
	ust. 8 w zał.8 § 2
	ust. 9 w zał.8 § 2
	ust. 10 w zał.8 § 2
	ust. 11 w zał.8 § 2
	ust. 12 w zał.8 § 2
	ust. 13 w zał.8 § 2
	pkt 1 w zał.8 § 2 ust. 13
	pkt 2 w zał.8 § 2 ust. 13
	pkt 3 w zał.8 § 2 ust. 13
	pkt 4 w zał.8 § 2 ust. 13


	§ 3 w zał.8
	ust. 1 w zał.8 § 3
	ust. 2 w zał.8 § 3
	ust. 3 w zał.8 § 3
	ust. 4 w zał.8 § 3
	ust. 5 w zał.8 § 3



		2025-04-09T11:58:50+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




